[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 06.10.2014г. №722
город Верхний Тагил
О принятии решения о формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года №127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» в целях формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора-Регионального фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был ими реализован, в срок установленный статьей 14 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года №127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области»
2.
 Начальнику архитектурно-строительного отдела администрации направить заверенную администрацией городского округа Верхний Тагил копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течении одного рабочего дня после принятия настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и    разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Верхний Тагил                           С.Г.Калинин

Верно старший инспектор администрации                  Кочеткова О.Е.

Приложение

	1. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 92А

	2. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 10

	3. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 12

	4. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 52

	5. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 54

	6. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 60

	7. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 62

	8. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 64

	9. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 66

	10. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 96

	11. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 5

	12. г. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 29

	13. г. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 31

	14. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 2

	15. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 3

	16. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 4

	17. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 6

	18. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 8

	19. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 102

	20. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 104

	21. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 98

	22. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 15

	23. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 17

	24. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 19

	25. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 7

	26. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 9

	27. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 41

	28. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 7

	29. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 9

	30. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 21

	31. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 45

	32. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 47

	33. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 7

	34. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 5

	35. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 43

	36. г. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 33

	37. г. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 35

	38. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 1

	39. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 49

	40. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 51

	41. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 53

	42. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 55

	43. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 57

	44. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 59

	45. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 10

	46. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 6

	47. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 8

	48. г. Верхний Тагил, ул. Совхозная, д. 2

	49. г. Верхний Тагил, ул. Совхозная, д. 3

	50. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 64

	51. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 66

	52. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 68

	53. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 70

	54. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 15

	55. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 17

	56. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 19

	57. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 5

	58. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 9

	59. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 11

	60. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 16

	61. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 27

	62. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 62

	63. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 72

	64. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 1

	65. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 3

	66. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 14

	67. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 15

	68. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 18

	69. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 79

	70. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 29

	71. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 5

	72. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 69

	73. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 71

	74. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 77

	75. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 1

	76. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 3

	77. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 8

	78. г. Верхний Тагил, ул. Медведева, д. 17

	79. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 68

	80. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 70

	81. г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, д. 72

	82. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 106

	83. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 108

	84. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 110

	85. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 42

	86. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 44

	87. г. Верхний Тагил, ул. Лермонтова, д. 4

	88. г. Верхний Тагил, ул. Лермонтова, д. 6

	89. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 34

	90. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 36

	91. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 60А

	92. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 1

	93. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 6

	94. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 3

	95. г. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 37

	96. г. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 39

	97. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 23

	98. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 38

	99. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 56

	100. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 4

	101. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 73

	102. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 26

	103. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 54

	104. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 81

	105. г. Верхний Тагил, ул. Лермонтова, д. 2

	106. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 25

	107. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 2

	108. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 40

	109. г. Верхний Тагил, ул. Вокзальная, д. 11

	110. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 4

	111. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 75

	112. г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 2

	113. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 56А

	114. г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 43

	115. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 27

	116. г. Верхний Тагил, ул. Островского, д. 37

	117. г. Верхний Тагил, ул. Энтузиастов, д. 1

	118. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. Строителей, д. 1

	119. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. Строителей, д. 3

	120. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. Харламова, д. 4А

	121. г. Верхний Тагил, ул. Энтузиастов, д. 3

	122. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 29

	123. г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 29

	124. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 37

	125. г. Верхний Тагил, ул. Медведева, д. 20

	126. г. Верхний Тагил, ул. Медведева, д. 21

	127. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. Харламова, д. 4

	128. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 33

	129. г. Верхний Тагил, ул. Медведева, д. 19

	130. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. Центральная, д. 1

	131. г. Верхний Тагил, ул. Вокзальная, д. 13

	132. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 14

	133. г. Верхний Тагил, ул. Энтузиастов, д. 7

	134. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 16

	135. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 7

	136. г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д. 10

	137. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 27

	138. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. Центральная, д. 2

	139. г. Верхний Тагил, ул. Медведева, д. 18

	140. г. Верхний Тагил, ул. Чехова, д. 13

	141. г. Верхний Тагил, ул. Нахимова, д. 24

	142. г. Верхний Тагил, ул. Энтузиастов, д. 2

	143. г. Верхний Тагил, ул. Энтузиастов, д. 4

	144. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. 40 лет Победы, д. 2

	145. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 11

	146. г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 35

	147. г. Верхний Тагил, ул. Энтузиастов, д. 6

	148. г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 25

	149. г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 59

	150. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 5

	151. п. Половинный (г. Верхний Тагил), ул. 40 лет Победы, д. 1

	152. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 56

	153. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 1

	154. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 3

	155. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 58

	156. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 11

	157. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 60

	158. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 17

	159. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 9

	160. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 7

	161. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 15

	162. г. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 25

	163. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 13

	164. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 21

	165. г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 23